
2013年4月24日

お取引様各位

お詫びと訂正

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。先日当社にて発売させていただきましたLED角型ワークランプのお
知らせで一部表記ミスがありましたので訂正をお願い致します。ご面倒お掛けしましてお
詫び申し上げます。どうぞよろしくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

DS-5014/5015　LED角型ワークランプ 30V-60V対応、定格48V専用

DS-5014/5015　LED角型ワークランプ 24V-60V対応、定格24V・48V共用

本社　東京都世田谷区成城3-19-2

℡03-3417-7611

Fax03-3417-5998

㈱ドーワ　業務部

訂

正 


	Sheet1

